
Studentski centar „PRI[TINA“
Broj: 01-216/2015

Datum: 24.07.2015. god.
KOSOVSKA MITROVICA

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
1. Подаци о наручиоцу:
Назив Наручиоца: Студентски центар „Приштина“ – Косовска Митровица
Адреса Наручиоца: Џона Кенедија бр. 6 38220 Косовска Митровица
ПИБ: 101465620
Матични број: 09019103
Врста Наручиоца: јавно предузеће

2. Предмет јавне набавке
Врста поступка: отворени поступак
Врста предмета: набавка радова
Број набавке: 1-Р 03/2015

Опис предмета:

Реконструкција и адаптација купатила Студентског
дома I и IV, репарација кровних прозора дома IV и
адаптација Студентског ресторана, обликоване у више
посебних истоврсних  целина (партија) од I до IV

Партија I
Реконструкција заједничких купатила и изградња нових
у Студентском дому I

Назив и ознака из општег
речника: 45211310 - Радови на изградњи купатила

3. Уговорена вредност и критеријум за доделу уговора:
Уговорена вреност 6.590.148,00 дин.
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

4. Подаци о примљеним понудама:
Број примљених понуда: 1 (једна)

Понуђена цена:
највиша 6.590.148,00 дин.
најнижа 6.590.148,00 дин.

Понуђена цена код
прихватљивих понуда

највиша 6.590.148,00 дин.
најнижа 6.590.148,00 дин.

Уговор се неће реализовати са подиспоручиоцем

5. Подаци о закљученом уговору:
Датум доношења одлуке о
додели уговора: 14.07.2015. године

Датум закључења уговора: 24.07.2015. године
Период важења уговора: уговор се закључује до рока из понуде за извођење

радова

6. Подаци о добављачу:
Назив Добављача: Д.о.о. „Рад 028“
Адреса Добављача: Проте Стојана бб, Звечан
ПИБ: 108374390
Матични број: 20986492


